
ZARZĄDZENIE Nr    63/2011/ P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 6 maja 2011 r. 
 

w sprawie powołania rady sportu. 
 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. nr 127 poz. 857   
z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Radę Sportu przy Prezydencie Miasta Pabianic w składzie:  
1) Małgorzata Biegajło – Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic, 
2) Łukasz Stencel – Specjalista Koordynator ds. sportu w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, 
3) GraŜyna Wójcik – Radna Rady Miejskiej w Pabianicach 
4) Tadeusz Feliksiński – Prezes Klubu PTC Pabianice, 
5) Jarosław Kosmala – Prezes Klubu UKS „Włókniarz” Pabianice, 
6) Włodzimierz Stawicki – Prezes Klubu „Pabiks” Pabianice, 
7) Jerzy Woźniak - Wiceprezes Klubu „Azymut” Pabianice, 
8) Zbigniew Grzanka – Prezes Klubu PTK Pabianice, 
9) Ryszard Jabłoński – Prezes Klubu PKT Pabianice, 
10) Mariusz Popa – Prezes Klubu UKS „Korona” Pabianice, 
11) Krzysztof Grzegorek – Prezes Pabianickiego Klubu Sportów Wodnych, 
12) Przemysław Pawłowski – Prezes Klubu „Zjednoczeni” Pabianice, 
13) Dariusz Stefanowicz – przedstawiciel stowarzyszeń osób niepełnosprawnych, 
14) Andrzej Dobroszek – przedstawiciel nauczycieli pabianickich szkół, 
 
§ 2. Zasady, zadania oraz zakres działania i funkcjonowania Rady Sportu określa regulamin Rady 
Sportu przy Prezydencie Miasta Pabianic stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.    
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
     /-/ Zbigniew Dychto 


